附件2
2024年度全国高等学校大学物理
改革研究项目

结

项

报

告

项 目 名 称                           
项目主持单位                          
项目 负责人                           
项 目 编 号                           
结 题 日 期                        
教育部高等学校物理学类专业教学指导委员会制
	项目名称
	

	项目负责人
	
	项目主持单位
	

	项目组成员
	

	立项类别
	
	项目编号
	

	项目成果

形式（划√）
	□研究报告          □公开出版的专著

□公开发表的论文    □数字化资源
□公开出版的教材    □课程资源   
□其他_________________________

	项目成果

列表
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	
	6.

	项目研究情况
（要点：研究背景；研究目标；研究方法；研究过程；项目成果及创新之处；项目成果的贡献与价值；结论与反思；其他）

项目负责人签字：                    
    年    月    日
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